
Ogłoszenie nr 500115907-N-2018 z dnia 24-05-2018 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500114490-N-2018

Data: 23/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego, Krajowy numer identyfikacyjny 27374789400000, ul. ul.

Francuska  78, 40507   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 593 002, e-mail

word@word.katowice.pl, faks 323 593 001.

Adres strony internetowej (url): www.word.katowice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień

Publicznych: nie

W ogłoszeniu powinno być: Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie

Zamówień Publicznych: tak - Ogłoszenie nr 500070086-N-2018 z dnia 30-03-2018 r.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9dfe826a-ede5-44bb-b810-0be9b...

1 z 1 24.05.2018, 11:07


